
DECRETO 
REFERENTE A:

LISTA  DE  SOLICITANTES  A  SUBSANAR 
DOCUMENTACIÓN  REFERENTE  A  LA  BOLSA  DE 
TRABAJO  CREADA  A  LOS  EFECTOS  DE  CONTRATAR  A 
TRABAJADORES  PARA  CUBRIR  NECESIDADES 
LABORALES  VARIAS  DEL  EXCMO.  AYUNTAMIENTO  DE 
ÁLORA 

Resultando  que  mediante  acuerdo  de  JGL  de  fecha  12  de 
noviembre  de  2015,  punto  nº  21  se  aprueban  las  bases  que  ha  de 
regir el proceso para la creación de una bolsa de trabajo a los efectos 
de contratar a trabajadores para cubrir  necesidades laborales varias 
del Excmo. Ayuntamiento de Álora.

Resultando  que  la  convocatoria  se  publicó   en  el  tablón  de 
anuncios   de  Álora  y  en  la  página  web  municipal   con  fecha  23  de 
noviembre de 2015, teniendo la misma un plazo para la presentación 
de documentación de 10 días hábiles desde dicha publicación.

Una  vez  finalizado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes,  se 
observan  errores  u  omisiones  en  la  documentación  presentada  por  los 
solicitantes, por los que de conformidad con las bases de la convocatoria se 
dará un plazo para subsanar de 5 días hábiles desde la publicación de la 
misma en el tablón de anuncios del Ayuntamiento. 

Finalizado  el  plazo  para  subsanar  errores  se  publicará  la  lista 
definitiva de admitidos/as y excluidos/as.

CONSIDERANDO  lo  establecido  en  las  bases  que  rigen   el 
procedimiento, así  como  las  Disposiciones  legales  vigentes,  por  el 
presente, he resuelto:

PRIMERO.-  Conceder a los/as  solicitantes que se relacionan a 
continuación un plazo de cinco días hábiles  , desde la publicación de 
la  presente  resolución  en  el  tablón  de  edictos  del  Excmo. 
Ayuntamiento  de  Álora  y  en  la  página  web  municipal,  para  que 
subsanen la documentación que se indica a continuación:

BOLSA DE TRABAJO JARDINEROS RELACIÓN DE SOLICITANTES 



ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS PROVISIONALMENTE 
DOCUMENTOS A SUBSANAR 

A) JARDINEROS

A1)  SOLICITANTES  ADMITIDOS/AS (incluye  relación  de  documentación  a 

subsanar a los efectos de la valoración de los méritos alegados). 

D.N.I. DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR FORMA DE ACREDITACIÓN

74.817.559-P
--- ---

33.381.875-C
--- ---

25.699.953-Y
--- ---

33.366.558-K
--- ---

74.854.636-D
--- ---

25.709.346-S
--- ---

24.895.436-Y
--- ---

A2)  SOLICITANTES  EXCLUIDOS/AS  PROVISIONALMENTE (incluye  relación  de 

documentación a subsanar para la ADMISIÓN  y a los efectos de la valoración de los 

méritos alegados).

D.N.I. DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR FORMA DE ACREDITACIÓN

53.703.025-A

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

33.394.446-X

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

74.853.644-Y
DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA.(OFICIAL 
1ª, O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN 
DE AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE 

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE



SE ASPIRA O SIMILAR)

NO PRESENTA VIDA LABORAL
COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE PRESENTE

25.727.096-D

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA.(OFICIAL 
1ª, O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN 
DE AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE 
SE ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

NO PRESENTA VIDA LABORAL
COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE PRESENTE

53.685.026-J

DEBERÁ OPTAR A FORMAR PARTE  DE 
LA  BOLSA  EN  UNA  SOLA  DE  LAS 
CATEGORÍAS PROFESIONALES

ESCRITO  PRESENTADO  EN  EL 
REGISTRO  GENERAL  DE  ENTRADAS 
DE  ESTE  AYUNAMEINTO  DONDE 
INDIQUE  EN  CUAL  CATEGORÍA 
ROFESIONAL          DE  LA  BOLSA 
QUIERE  QUE  SE  LE  INCLUYA, 
RENUNCIANDO  A  LAS  OTRAS 
CATEGORÍAS SOLICITADAS

53.701.217-N

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

74.881.965-Z

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

74.832.424-S DEBERÁ OPTAR A FORMAR PARTE  DE 
LA  BOLSA  EN  UNA  SOLA  DE  LAS 
CATEGORÍAS PROFESIONALES

ESCRITO  PRESENTADO  EN  EL 
REGISTRO  GENERAL  DE  ENTRADAS 
DE  ESTE  AYUNAMEINTO  DONDE 
INDIQUE  EN  CUAL  CATEGORÍA 
ROFESIONAL          DE  LA  BOLSA 
QUIERE  QUE  SE  LE  INCLUYA, 



RENUNCIANDO  A  LAS  OTRAS 
CATEGORÍAS SOLICITADAS

26.210.866-C

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA.(OFICIAL 
1ª, O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN 
DE AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE 
SE ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

NO PRESENTA VIDA LABORAL
COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE PRESENTE

53.701.049-M

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

33.389.400-R

DEBERÁ OPTAR A FORMAR PARTE  DE 
LA  BOLSA  EN  UNA  SOLA  DE  LAS 
CATEGORÍAS PROFESIONALES

ESCRITO  PRESENTADO  EN  EL 
REGISTRO  GENERAL  DE  ENTRADAS 
DE  ESTE  AYUNAMEINTO  DONDE 
INDIQUE  EN  CUAL  CATEGORÍA 
ROFESIONAL          DE  LA  BOLSA 
QUIERE  QUE  SE  LE  INCLUYA, 
RENUNCIANDO  A  LAS  OTRAS 
CATEGORÍAS SOLICITADAS

74.830.166-B

DEBERÁ OPTAR A FORMAR PARTE  DE 
LA  BOLSA  EN  UNA  SOLA  DE  LAS 
CATEGORÍAS PROFESIONALES

ESCRITO  PRESENTADO  EN  EL 
REGISTRO  GENERAL  DE  ENTRADAS 
DE  ESTE  AYUNAMEINTO  DONDE 
INDIQUE  EN  CUAL  CATEGORÍA 
ROFESIONAL          DE  LA  BOLSA 
QUIERE  QUE  SE  LE  INCLUYA, 
RENUNCIANDO  A  LAS  OTRAS 
CATEGORÍAS SOLICITADAS

74.821.678-X

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

53.691.428-K
DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE



33.392.144-P

DEBERÁ OPTAR A FORMAR PARTE  DE 
LA  BOLSA  EN  UNA  SOLA  DE  LAS 
CATEGORÍAS PROFESIONALES

ESCRITO  PRESENTADO  EN  EL 
REGISTRO  GENERAL  DE  ENTRADAS 
DE  ESTE  AYUNAMEINTO  DONDE 
INDIQUE  EN  CUAL  CATEGORÍA 
ROFESIONAL          DE  LA  BOLSA 
QUIERE  QUE  SE  LE  INCLUYA, 
RENUNCIANDO  A  LAS  OTRAS 
CATEGORÍAS SOLICITADAS

25.048.724-E

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

74.817.942-T

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

53.699.591-L

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

74.843.428-W

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA.(OFICIAL 
1ª, O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN 
DE AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE 
SE ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

76.638.766-Y

LA  DOCUMENTACIÓN  PRESENTADA 
DEBERÁ  SER  ORIGINAL  O  COPIA 
COMPULSADA  (  EL  CONTRATO 
PRESENTADO NO ESTA COMPULSADO)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN PRESENTADA

25.695.251-L
DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE



74.844.056-D

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

53.700.643-J

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

53.694.606-W

DEBERÁ OPTAR A FORMAR PARTE  DE 
LA  BOLSA  EN  UNA  SOLA  DE  LAS 
CATEGORÍAS PROFESIONALES

ESCRITO  PRESENTADO  EN  EL 
REGISTRO  GENERAL  DE  ENTRADAS 
DE  ESTE  AYUNAMEINTO  DONDE 
INDIQUE  EN  CUAL  CATEGORÍA 
ROFESIONAL          DE  LA  BOLSA 
QUIERE  QUE  SE  LE  INCLUYA, 
RENUNCIANDO  A  LAS  OTRAS 
CATEGORÍAS SOLICITADAS

74.894.670-T

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

76.750.495-R

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA.(OFICIAL 
1ª, O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN 
DE AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE 
SE ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

NO PRESENTA VIDA LABORAL
COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE PRESENTE

25.662.209-M
DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE



ASPIRA O SIMILAR)

74.832.588-H

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

25.663.985-X

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

33.380.143-J

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

33.375.436-K

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

74.844.967-T

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

24.803.614-T

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

53.699.659-H DEBERÁ OPTAR A FORMAR PARTE  DE 
LA  BOLSA  EN  UNA  SOLA  DE  LAS 

ESCRITO  PRESENTADO  EN  EL 
REGISTRO  GENERAL  DE  ENTRADAS 



CATEGORÍAS PROFESIONALES

DE  ESTE  AYUNAMEINTO  DONDE 
INDIQUE  EN  CUAL  CATEGORÍA 
ROFESIONAL          DE  LA  BOLSA 
QUIERE  QUE  SE  LE  INCLUYA, 
RENUNCIANDO  A  LAS  OTRAS 
CATEGORÍAS SOLICITADAS

53.699.543-V

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL REQUERIDA.(OFICIAL 1ª, 
O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN DE 
AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE SE 
ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

74.831.826-S

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA.(OFICIAL 
1ª, O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN 
DE AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE 
SE ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

LA  DOCUMENTACIÓN  PRESENTADA 
DEBERÁ  SER  ORIGINAL  O  COPIA 
COMPULSADA

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN PRESENTADA

76.876.204-S

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA.(OFICIAL 
1ª, O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN 
DE AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE 
SE ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

LA  DOCUMENTACIÓN  PRESENTADA 
DEBERÁ  SER  ORIGINAL  O  COPIA 
COMPULSADA

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN PRESENTADA

74.817.337-Q

DEBERÁ  ACREDITAR  ESTAR  EN 
POSESIÓN  DE  LA  CAPACIDAD 
PROFESIONAL  REQUERIDA.(OFICIAL 
1ª, O ACREDITAR ALTA EN EL RÉGIMEN 
DE AUTÓNOMO EN EL OFICIO AL QUE 
SE ASPIRA O SIMILAR)

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE LO ACREDITE

LA  DOCUMENTACIÓN  PRESENTADA 
DEBERÁ  SER  ORIGINAL  O  COPIA 
COMPULSADA

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN PRESENTADA

52.261.301-B

LA  DOCUMENTACIÓN  PRESENTADA 
DEBERÁ  SER  ORIGINAL  O  COPIA 
COMPULSADA

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN PRESENTADA



33.366.825-N

LA  DOCUMENTACIÓN  PRESENTADA 
DEBERÁ  SER  ORIGINAL  O  COPIA 
COMPULSADA

COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN PRESENTADA

NO PRESENTA VIDA LABORAL
COPIA  COMPULSADA  DE  LA 
DOCUMENTACIÓN QUE PRESENTE

SEGUNDO.-  Proceder  a  la  publicación  del  presente  Decreto  en  el 
Tablón de Edictos del Ayuntamiento y en la web municipal. 

EL ALCALDE-PRESIDENTE,
Fdo.: José Sánchez Moreno.


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
	barcode6: 
	barcode7: 
	barcode8: 
	barcode9: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Álora
	2016-02-12T15:04:22+0100
	Álora
	NOMBRE SANCHEZ MORENO JOSE - NIF 25072507T
	Lo acepto




